

درباچه آزادی؛ میزبان مسابقات روئینگ قهرمانی کشور



مسابقات روئینگ بزرگسالان قهرمانی کشور در بخش بانوان و آقایان به میزبانی درباچه آزادی برگزار می شود. به گزارش روابط عمومی فدراسیون قایقرانی، مسابقات قهرمانی کشور روئینگ بزرگسالان، ۲۴ و ۲۵ آبان ماه در بخش بانوان و ۲۶ و ۲۷ آبان ماه در بخش آقایان برگزار خواهد شد. این رقابت ها در مواد روئینگ تک نفره سنگین وزن و روئینگ تک نفره سبک وزن برگزار می شود و هر استان می تواند یک قایق در هر رویداد شرکت دهد. وزن مجاز بانوان برای شرکت در مسابقات سبک وزن، ۵۹ کیلوگرم و وزن مجاز آقایان ۷۲،۵ کیلوگرم اعلام شده است.

بناز تنبیه عبدولی صرف نظر کرد

سرپرست تیم ملی کشتی فرنگی گفت؛ بنا پس از شنیدن علت غیبت عبدولی در تمرینات تیم ملی از تنبیه او صرف نظر کرد. حسام الدین جعفری در گفت و گو با ایسنا، با بیان اینکه سعید عبدولی در تمرینات تیم ملی کشتی فرنگی شرکت کرده است، درباره علت غیبت او در تمرینات اظهار داشت؛ عبدولی به دنبال این است که خانواده خود را به تهران بیاورد و به صورت دائمی در تهران زندگی کند تا در فاصله کمتر از ۱۰ ماه مانده به المپیک با فراغ بال و آسودگی خاطر تمام تمرکز خود را معطوف تمرینات تیم ملی کند. سرپرست تیم ملی کشتی فرنگی افزود؛ او به دلیل همین مشکلات تاکنون در تمرینات حضور پیدا نکرده بود و در پی این است تا خانه ای را در محدوده ورزشگاه آزادی برای اسکان خانواده مهیا کند و با تمام توان در تمرینات تیم ملی حاضر شود.

فیاض، رییس جدید هیات ورزش های نایبانیان استان



اصغر فیاض با کسب تمام آرا به سمت ریاست هیات ورزش های نایبانیان و کم بینانیان استان انتخاب شد. به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان اصفهان، در این مجمع انتخابات که به ریاست رییس فدراسیون و با حضور مدیرکل ورزش و جوانان و سایر اعضای مجمع برگزار شد، سعید اصغر فیاض با جلب نظر تمامی اعضا توانست با کسب ۱۵ رای هدایت هیات ورزش های نایبانیان و کم بینانیان استان اصفهان را بر عهده گیرد. در انتخابات این هیات فرهاد ناطقی دیگر کاندیدای ریاست این هیات در مجمع حضور نیافت و نوید پور ملاعباسی نیز از شرکت در انتخابات انصراف داد.

عکس نگاشت

مسابقات پله نوردی در برج میلاد



همزمان با سالگرد تأسیس برج میلاد، کمیته ثبت رکورد های ورزشی فدراسیون ورزش های همگانی با همکاری برج میلاد تهران، مسابقات پله نوردی را به منظور تعیین نماینده ایران در مسابقات بین المللی برگزار کرد.

خارج از گود

بی اطلاعی دبیر فدراسیون بسکتبال از وضعیت باوئرنام

دبیر فدراسیون بسکتبال معتقد است، باوئرنام می تواند کمک حال بسکتبال ایران باشد. علی توفیق که برای حضور در انتخابات هیات بسکتبال ایرستان به خرم آباد سفر کرده بود، درباره خبر توافق باوئرنام با یک تیم روسی اظهار داشت؛ به دلیل شرکت در مجامع انتخابات استان های ایلام و لرستان، چند روز در تهران نبوده ام و از جزئیات توافق وی خبر ندارم. قبل از اینکه باوئرنام از کشورمان بیرون، در جلسه ای که داشتیم، نهایت رضایت را از شرایط داشت و نظرم مثبتش را بر سر ای داده همکاری اعلام کرد. توفیق با بیان اینکه الان دو بحث وجود دارد، تصریح کرد؛ اول اینکه الان باید استارت تیم ملی را بزنیم، در زمانی که لیگ شروع شده و برخی از لژیونرها در خارج از کشور و بقیه بازیکنان هم در لیگ داخلی هستند و بحث بعدی این است که وی با هر سرمربی دیگری، تیم های پایه را زیر نظر داشته باشد که الان ملی پوشان این تیم ها در مقاطع مختلف مشغول به تحصیل هستند و بازیکنان نمی توانند در طول هفته به اردو های بایند. دبیر فدراسیون بسکتبال تاکید کرد؛ در خصوص اینکه باوئرنام با تیمی قرارداد بسته اطلاع ای ندارم و پیشنهاد های کوتاه و بلند مدت را به وی ارائه داده ام که در کوتاه مدت و بعد از پایان لیگ، تیم ملی را در اختیار بگیرد. اینکه در برنامه طولانی مدت و در طول همه تیم های ملی را زیر نظر داشته باشد، وی با بیان اینکه هدفمان این است که تا پایان هفته جاری به نتیجه برسیم، افزود؛ اعتقاد داریم که باوئرنام با تفکر و فلسفه ای که دارد، می تواند کمک حال بسکتبال ما باشد.

اصفهان؛ رتبه سوم مسابقات مینی بسکتبال قهرمانی کشور

تیم مینی بسکتبال پسران استان اصفهان برسکوی سوم مسابقات قهرمانی کشور ایستاد. به گزارش روابط عمومی هیات بسکتبال استان اصفهان، مسابقات مینی بسکتبال قهرمانی پسران کشور به میزبانی استان گیلان در لاهیجان برگزار شد و تیم اصفهان در بازی رده بندی موفق شد ۶۳ بر ۵۱ هرمزگان را شکست دهد و مقام سوم را از آن خود نماید. در فینال این مسابقات تیم تهران ۶۰ بر ۴۹ خرد گیلان به پیروزی رسید و قهرمان شد. مرحله پایانی مسابقات مینی بسکتبال قهرمانی کشور با حضور تیم های گیلان، تهران، اصفهان و هرمزگان از هفتم لغایت هشتم آبان ماه جاری به مدت دو روز در سالن ورزشی شهرداری لاهیجان برگزار شد تا پیروند مسابقات مینی بسکتبال قهرمانی کشور در سال ۹۴ نیز با معرفی تیم های برتر کشور بسته شود.

حضور ۵ قهرمان المپیک لندن و ۱۰ ستاره آلمانی در غیاب سلیمی

رقابت های جهانی ونزه برداری به میزبانی آمریکا در هیوستون پذیرای پنج قهرمان المپیک لندن و ۱۰ قهرمان آلمانی است. رقابت های جهانی هیوستون آمریکا ۲۰۱۵ در دل خود پنج قهرمان المپیک لندن ۲۰۱۲ و ۱۰ قهرمان رقابت های آلمانی را جای داده است. فهرست نهایی و تأیید شده ستارگان حاضر در رقابت های جهانی ونزه برداری به این ترتیب، منتشر شده و در این میان خبری از مدعی قهرمانی و قوی ترین مرد ایران، سلیمی نیست. این در حالیست که در فاصله ۱۸ روز به آغاز رقابت های جهانی ونزه برداری، مشخص شده که نزدیک به ۷۴ ونزه بردار از ۱۰۵ کشور راهی هیوستون آمریکا خواهند شد. با توجه به اهمیت ونحوه راهیابی به رقابت های المپیک ریو ۲۰۱۶، این رقابت های جهانی مهم ترین قسمت از انتخاب و کسب سهمیه محسوب می شود. شاید مهم ترین غایبان دنیای ونزه برداری در این رقابت بزرگ و جهانی، بهداد قهرمانی المپیک لندن (الیپالیان) و الیپالیان (قهرمان دودوره المپیک) باشند. مرکزورزی George R. Brown در هیوستون آمریکا پذیرای بزرگان دنیای ونزه برداری است.

در پی انتخاب اصفهان به عنوان پایتخت تنیس روی میز در بخش استعدادیابی، ایجاد کمپ بین المللی در دستور کار هیات استان قرار گرفته رشته المپیک در سطح کشور فراهم شود.

در جریان سفر اخیر سرپرست فدراسیون تنیس روی میز به اصفهان، وی با اعلام پایتختی اصفهان در رشته تنیس روی میز، حکم ریاست سازمان پایه این کشور را برای رییس هیات استان ابلاغ کرد. به گفته احمد سعادت مند، اصفهان با وجود پتانسیل های قابل توجه این قابلیت را دارد تا مرکز و پایتخت این رشته در کشور باشد و مسوولان اصفهانی بایستی با توجه به این ویژگی ها، در توسعه این ورزش توجه ویژه داشته باشند.

وی در تشریح منطقه بندی تنیس روی میز تاکید کرد که کشور به پنج منطقه با مرکزیت اصفهان تقسیم شده است و حدود شش هزار نفر ورزشکار در رده سنی ۱۰ تا ۱۲ سال شناسایی شده که از این تعداد، ۲۰۰ ورزشکار واجد شرایط، در یک پروسه آموزشی شش ماهه استعدادیابی خواهند شد. در مرحله نهایی نیز از بین این افراد مستعد و برتر، دو تیم پنج نفره از دختران و دو تیم پنج نفره از پسران در قالب تیم ملی انتخاب می شود.

مرکزیت اصفهان در رده پایه

فدراسیون تنیس روی میز در حال حاضر با سرپرست اداره می شود و قرار است در روزهای آینده با پایان یافتن دوران سرپرستی سعادت مند، رییس جدید این فدراسیون با رای اعضای مجمع انتخاب شود. سعادت مند در روزهای پایانی مسوولیتش حکم ریاست سازمان تنیس روی میز پایه کشور را برای مهدی تکایی رییس هیات تنیس روی میز استان صادر کرد و از وی خواسته شد تا با هماهنگی مناطق پنج گانه کشور،

از لیگ ناسامان و همه حواشی اخیر هندبال که بگذریم آنچه که ملی پوشان ایران در پی آن هستند همدلی برای المپیک شدن است. این روزها ملی پوشان ایران در اردوی تدارکاتی کرواسی به سر می برند. محسن باباصفری، سنگربان اصفهانی تیم ملی هم از چهره های شاخص این اردوست.

او که فصل پیش از لژیونر های هندبال ایران در اروپا بود در باگشت به ایران، هفته های ابتدایی فصل را بدون تیم سپری کرد و به دلیل دور ماندن از مسابقات با تهدید سرمربی کروات ایران تا استانبول خط خوردن از تیم ملی هم پیش رفت. اما این روزها او در کنار سایر ملی پوشان شاداب و بانگیزه تمرین می کند. ساعات استراحت ملی پوشان فرصتی بود تا با این

امیدوار باشیم که این تیم المپیک شود؟ تمام تلاش بازیکنان، کادر فنی و فدراسیون، رسیدن به المپیک است و برای رسیدن به این هدف، رقابتی سختی را باید پشت سر گذاریم. قاطر، کره، عربستان، بحرین و ژاپن و دیگر تیم ها برای گرفتن سهمیه

نصف جهان؛ پایتخت استعدادیابی توپ و راکت در کشور ایجاد کمپ بین المللی تنیس روی میز در اصفهان



دارد، مرکزیت کشوری را در بخش استعدادیابی بر عهده بگیرد، می گوید؛ برای تحقق چنین امری نیاز به امکانات سخت افزاری است، ضمن اینکه از توان مدیریتی و نیروی انسانی مورد نیاز برخوردار هستیم و هیات اصفهان بارها ثابت کرده که می تواند بازی اجرایی مناسبی برای فدراسیون باشد. تکایی با اشاره به طرح ایجاد کمپ بین المللی تنیس روی میز در اصفهان ادامه می دهد؛ در نظر داریم با الگوبرداری از کمپ های بین المللی در سایر کشورها، کمپ مشابهی را در اصفهان برپا کنیم، زیرا شهر اصفهان از لحاظ جغرافیایی، موقفه های شهری و جاذبه های تاریخی و باستانی از پتانسیل بسیار

وجود خانه تنیس روی میز در اصفهان ظرفیت بسیار مناسبی تلقی می شود که استفاده بهینه از آن می تواند مسیر پیشرفت این رشته را در سطح استان هموار کند. به واسطه این موقعیت

دروازه بان اصفهانی تیم ملی هندبال:

سپاهانی ها گفتند با پول تو، ۳ دروازه بان می خریم

دروازه بان اصفهانی هم صحبت شویم. باباصفری از شرایط تیم ملی تا داستان جاماندن از لیگ با ما گفت و گو کرد.

از اردوی کرواسی چه خبر؟

اردو در شرایط خوبی در حال برگزاری است. آب و هوا و کمپ تمرینی بسیار مناسب است و تمرینات در دو نوبت صبح و بعد از ظهر پیگیری می شود. در روزهای اخیر چند جلسه تمرین مشترک با تیم اوماک که تیم دوم لیگ کرواسی است برگزار کردیم و در دیداری تدارکاتی هم به مصاف نماینده ای از اسلونی و فیتیم و پیروز شدیم. تا پایان اردوی کرواسی، چهار بازی تدارکاتی با تیم هایی از لیگ کرواسی خواهیم داشت و دوشنبه آینده برای حضور در تورنمنت تونس راهی این کشور می شویم.

امیدوار باشیم که این تیم المپیک شود؟

تمام تلاش بازیکنان، کادر فنی و فدراسیون، رسیدن به المپیک است و برای رسیدن به این هدف، رقابتی سختی را باید پشت سر گذاریم. قاطر، کره، عربستان، بحرین و ژاپن و دیگر تیم ها برای گرفتن سهمیه

لغو سهمیه های المپیک تیراندازی آسیا به خاطر ویزا ندادن به یک اسرائیلی!

مسابقات حضور داشته باشد، توسط پارتمان مهاجرت کویت موفق به اخذ ویزا نشد. دلیل دیگری که موجب شد این اتفاق رخ دهد این بود که کمیته ملی المپیک کویت در حال حاضر به خاطر دخالت های دولت توسط کمیته بین المللی المپیک در حالت تعلیق قرار گرفته است. این تصمیم بدان معناست که در جریان برگزاری رقابت های قهرمانی آسیا که قرار بود بین یکم تا دوازدهم نوامبر ۲۰۱۵ در کویت برگزار شود، هیچ سهمیه المپیک تعلیق نخواهد گرفت. رقابت های تیراندازی قهرمانی آسیا همچنان می تواند با حفظ شرایط پیشین برگزار شود، اما شرایطی برای اعلام تیراندازان راه یافته به المپیک نخواهد داشت. اولگاریو واسکر که از اعضای فدراسیون جهانی تیراندازی (ISSF) است، در این زمینه گفت؛ نگرانی هایی در این زمینه وجود داشت



یادداشت حسین درنجانی

پیامدیی تضباطی های عبدولی

آزموده را آزمودن خطاست

کشتی فرنگی در کما به سر می برد و بحران کسب سهمیه المپیک در چند وزن به شدت محمدا بنا را نگران کرده است. از طرف دیگر هر دم از این باغ بری می رسد و حالا پس از حل مسائل بین فدراسیون کشتی و بنا، نوبت به بی تضباطی های شاگردانش رسیده است. این بار سعید عبدولی، از امید های کسب مدال المپیک، به بهانه های مختلف در اردو حضور ندارد، تاجایی که صدای سرمربی کشتی فرنگی هم در آمده و در آخرین اظهار نظر به این کشتی گیر اولتیماتوم داده است.

به نظر می رسد حاشیه های ورزش در ایران تمامی نداشته باشد. اگر روزی روزگاری فوتبالی ها حاشیه سازان ورزش بودند، حالا ورزشکاران رشته هایی نظیر کشتی، و بالیبال و بسکتبال گوی سبقت را از فوتبال ربوده اند. جالب اینکه عبدولی در زمان حسن بابک و احدیازاج نیز همین رویه را داشت و با ماماشات روبرو شد. شاید بهتر باشد تا برای نظم اردو های تیم ملی در آستانه مسابقات انتخابی المپیک، برخورد قاطعی با امثال عبدولی صورت پذیرد تا بیش از این فدراسیون و تیم فنی دیگر حاشیه های اسپینتری نشوند. میدا ن دادن به ورزشکاری که مانند سایر اردو نشینان، قوانین را رعایت نمی کند، فقط باعث دل سردی سایر کشتی گیران خواهد شد و بدون تعارف آزموده را آزمودن خطاست.

به صحبت هایی که مدیران ورزش کشور از امید تمام نشده مسائل در رشته های مختلف دارند، معتقد هستم که با حضور بنا می توان به تکرار لندن ۲۰۱۲ امیدوار بود. اما شاید به جرات بتوان گفت که حتی خود بنا هم نمی تواند چنین ادعایی داشته باشد. یادمان نرود که در همان زمان، مربی وقت تیم ملی کشتی فرنگی پیش از دو سال با کشتی گیران در اردو ها بود و همین موضوع باعث انسجام تیم شده بود. حالا با کشتی گیرانی روبرو هستیم که در چند سال اخیر، روند نزولی داشتند که شاخص ترین آنها امید نوروزی است. حالا با این فرصت کمتر از یک سال چگونه می توان به تکرار موفقیت های المپیک قبلی دلخوش بود. کما اینکه حواشی مختلف نیز این امید ها را بیش از پیش کاهش می دهد.

فدراسیون کشتی در شرایط فعلی باید نهایت همکاری و تعامل را با یکی از بهترین مربیان حال حاضر کشتی فرنگی جهان داشته باشد تا شاید بتوان با اندکی شانس و اقبال، موفقیت های گذشته را تکرار کرد. ظاهرا بعضی از آقایان مدیر، دل به حادثه هادر برزیل ۲۰۱۶ بسته اند، غافل از اینکه المپیک جای اما و اگر و شانس نیست و هر کشوری که بیشتر تلاش کند مزه فعالیتش را می گیرد. هر چند محمد نافردی شاخص و قابل ستایش است، اما این حاشیه هایی که می شنویم، اندک احتمال موفقیت را هم نمی توان جدی ارزیابی کرد.

آسیاد

شرط اعزام ۳ گانه کاران

به مسابقات آسیایی ۲۰۱۶

ملی پوشان سه گانه برای اعزام به مسابقه های قهرمانی آسیا ۲۰۱۶ باید به رکورد نقره هم آسیا برسند، در غیر این صورت اعزامی نخواهند داشت.

محمد علی صبور در گفت و گو با ایسنا درباره شرایط جدید اعزام ملی پوشان به مسابقه های قهرمانی آسیا بیان کرد؛ برای اعزام ملی پوشان به مسابقه های قهرمانی آسیا قرار است رکورد رودی در نظر گرفته شود زمانی که ملی پوشان بتوانند به آن رکورد برسند. اعزام خواهند شد در غیر این صورت به مسابقه هافار ستاده نمی شوند. این موضوع باعث می شود انگیزه ورزشکاران بیشتر و کسب مقام نیز بهتر شود که البته این موضوع را در جلسه کمیته فنی زیر بررسی خواهیم کرد.

وی ادامه داد؛ همچنین برای رده پایه در نظر داریم آنها را به کمپ تایلند اعزام کنیم، زیرا برنامه ما برای المپیک ۲۰۲۰ و سهمیه گرفتن است. کشورهای دیگر مشغول کار کردن هستند، پس ما هم باید کار کنیم.

صبور در پاسخ به این پرسش که ملی پوشان قرار نیست پیش از قهرمانی آسیا در کاب های آسیایی شرکت کنند، گفت؛ در حال انجام مکاتباتی با اوکراین هستیم تا اردوی مشترکی برای سه رده سنی بزرگسالان، امید و جوانان داشته باشیم. در فصل زمستان، تعداد مسابقه ها کمتر است، بنابراین خواستیم بیشتر بر روی اردو ها تمرکز کنیم و تا قبل از مسابقه های آسیایی، یعنی در بهمن و اسفند اردویی مشترک داشته باشیم.

وی در پاسخ به پرسش دیگری مبنی بر اینکه ملی پوشان نسبت به گذاشتن رکورد اعتراضی نداشتند، گفت؛ آنها می گویند استخر نیست و ما هم همین مشکل را داریم البته معان و ورزش قهرمانی ابلاغ کرده سانس هایی از استخر در اختیار سه گانه باشد، اما ابلاغش کامل نیست، اما فکرمی کنیم رکورد ها باعث افزایش انگیزه های می شود.